/ж *
\ • •
ш.

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о начальнике Организационно-проектного

управления Правительства Республики Дагестан

1. Назначить Ибрагимова Ибрагима Магомедовича иачшнл1иком

Организационно-проектного управления Правительства Республики

Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 15 февраля 2021 г. № 29 «О временно исполняющем обязашюсти

начальника Организационно-проектного управления Правительства

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021, 17 февраля,

№ 05004006781).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

к/ УПРАВЛЕНИЕf л1гт?лспис \<\\ W ^

1(дБпопюиз8оВрв||«ию ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

^\. Милявы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

12 марта 2021 года

№44